
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2019.gada 26.martā         Nr.66 

 

Par grāmatas “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni” pārdošanas cenu un sadali 

 

Izpildot Ādažu novada Attīstības programmas 2016.-2022. gadam Rīcības plāna uzdevumu 

U11.1.5: “Izpētīt un publiskot novada kultūrvēsturisko mantojumu”, Ādažu novada dome   

ieguva informāciju par novada kultūrvēsturisko mantojumu un 2018.gada 27.decembrī 

pieņēma lēmumu Nr.293 ”Par grāmatas “Senie Ādaži” materiālu iegādi un izdošanu”, 

nosakot, ka dome var realizēt grāmatu mazumtirdzniecībā pašvaldības iestādēs. 

Grāmatas mērķis ir vairot novada iedzīvotāju pašapziņu, lepnumu par savas dzīvesvietas 

skaistumu un saglabāt vēsturiskās liecības nākamajām paaudzēm, un tā ir gan informatīvs, 

gan arī Ādažu novadu reprezentējošs izdevums. 

Grāmatas “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni” mazumtirdzniecības pārdošanas cena par 1 

eksemplāru faktiski ir 8,93 EUR bez PVN, kas noteikta pamatojieties uz uzskaitītajiem 

izdevumiem un grāmatu skaitu – 2000 eksemplāri. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 5.punktu, domes 2019.gada 29.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2019 “Par Ādažu 

novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”, Ādažu novada Attīstības programmas 2016.-2022. 

gadam Rīcības plāna uzdevumu U11.1.5 un domes 2018.gada 27.decembra lēmumu Nr.293 

”Par grāmatas “Senie Ādaži” materiālu iegādi un izdošanu”, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grāmatas “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni” pārdošanas cenu par 1 

eksemplāru 8,93 EUR bez PVN (10 EUR ar PVN).  

2. Kancelejai organizēt grāmatas “Ādaži. Pagātnes dialogs ar tagadni” 500 eksemplāru 

pārdošanu iedzīvotājiem Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu novads. 

3. Izglītības, kultūras, sporta un sociālajai komitejai noteikt grāmatas “Ādaži. Pagātnes 

dialogs ar tagadni” sadali novada reprezentācijas un mazumtirdzniecības vajadzībām, kā 

arī bibliogrāfisko krājumu papildināšanai pašvaldības bibliotēkā un novada vispārējās 

izglītības iestāžu bibliotēkās. 

4. Lēmuma izpildes kontroli grāmatas sadales jomā veikt domes Sabiedrisko attiecību daļai, 

bet grāmatas pārdošanas jomā – domes Grāmatvedības daļai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             P.Balzāns  


